
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie czynności piątego poziomu utrzymania 5 wagonów retro osobowych o numerach 025 238, 026 683, 026 221, 024

450, 026 711oraz Wykonanie czynności trzeciego poziomu utrzymania dwóch wagonów 120A

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PAROWOZOWNIA WOLSZTYN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 365338207

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Fabryczna 1

1.4.2.) Miejscowość: Wolsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-200

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: +48684191793

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@parowoozwniawolsztyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.parowozowniawolsztyn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Instytucja Kultury

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00111299

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00107724

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.5. Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.6. Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00111299/01 z dnia 2023-02-27

2023-02-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie czynności piątego poziomu utrzymania 5 wagonów retro osobowych o numerach 025 238, 026 683, 026 221, 024 450, 026 711oraz Wykonanie czynności trzeciego poziomu utrzymania dwóch wagonów 120A
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PAROWOZOWNIA WOLSZTYN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 365338207
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Fabryczna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Wolsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-200
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48684191793
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: info@parowoozwniawolsztyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.parowozowniawolsztyn.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00111299
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00107724
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



